БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЙЫУСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении результатов публичных слушаний по внесению

изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки

территории сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в

ред. от 23.06.2016 № 197-ФЗ) «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 30,33 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки

территории сельского поселения Аючевский сельсовет, приказа Министерства

экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об

утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных

участков», Уставом сельского поселения Аючевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, а

также  рассмотрев  заключение комиссии по результатам публичных слушаний

от 04 февраля 2022 года  о внесении изменений в Правила землепользования и

застройки территории сельского поселения Аючевский сельсовет

Стерлитамакского района Республики Башкортостан,  Совет сельского

поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты публичных слушаний о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки территории сельского поселения

Аючевский сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан,

утвержденные решением Совета сельского поселения Аючевский сельсовет от

18.09.2018 № 160, а именно:

в части установления территориальной зоны с С-3 на С-2 на земельном

участке с кадастровым номером 02:44:260401:234.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские Нивы» и

разместить на официальном сайте сельского поселения Аючевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

https://ayuchevo.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные

комиссии Совета сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Аючевский сельсовет                                                                    И.Ф. Сарбулатов

от «10» февраля 2022 г.

№ 139

с. Аючево

https://ayuchevo.ru/